
Servicios Personales

     Febrero 2022

                    TRANSPARENCIA

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.

Pasajes y Viaticos

Bienes y Servicios

Servicios Profecionales Y Técnicos

Alimentos

Alquileres y Servicios Básicos

Combustibles y Lubricantes

Servicios Personales Varios
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 34,275.00

 12,900.00

 64,100.00

 6,450.00

 6,450.00

 3,537.00

21-FEB-22

21-FEB-22

21-FEB-22

21-FEB-22

21-FEB-22

22-FEB-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

GERENCIA DE LA CNSSP

Número Formulario Total Afectado

 127,712.00

 127,712.00

 127,712.00

 024Unidad Ejecutora: OFICINA DEL DIRECTOR DE LA CNSSP

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0120   ) :

 

Identificación Nombre

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

LEE4FI-A

04019002034889

0601001

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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